
 
 

Департамент образования, науки и молодежной политики 
Воронежской области 

 
П Р И К А З 

 
«10» октября 2018 года                                        № 1118 

 
Воронеж 

 
Об итогах регионального этапа IX Всероссийского конкурса 

 «Учитель здоровья России – 2018» 
 

Во исполнение приказа департамента образования, науки и 

молодежной политики Воронежской области от 23.03.2018 № 327 «О 

проведении регионального этапа IХ Всероссийского конкурса «Учитель 

здоровья России – 2018» и на основании протокола заседания конкурсной 

комиссии по проведению регионального этапа конкурса IX Всероссийского 

конкурса «Учитель здоровья России – 2018» (далее – Конкурс)  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить итоги Конкурса (Приложение).  

2. Наградить победителя и лауреатов Конкурса дипломами 

департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской 

области. 

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования, рассмотреть возможность 

поощрения победителя и лауреатов Конкурса.  

4. Поручить государственному бюджетному образовательному 

учреждению дополнительного профессионального образования 

Воронежской области «Институт развития образования» (Савинков) 



 2 

осуществить подготовку конкурсных материалов победителя для участия в 

финальном этапе Конкурса. 

5. Рекомендовать руководителю управления образования и 

молодежной политики администрации городского округа город Воронеж 

(Кулакова) оказать содействие в направлении победителя регионального 

этапа Конкурса для участия в финальном этапе. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя департамента образования, науки и молодежной 

политики Воронежской области Салогубову Н.В. 

 

 

Временно исполняющий обязанности 
руководителя департамента                                                             О.Н. Мосолов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


